

Promóciós Szabályzata és Részvételi feltételek

(továbbiakban: Promóciós Szabályzat)

Szervező:

Online Navigátor Kft. (a továbbiakban: Szervező) adatai:

Székhely: 1133 Budapest, Gogol utca 26. 2/1.

Adószám: 29272589-2-41

Cégjegyzékszám: 01-09-385487

Email: info@lakastakarekszaml.hu

„lakastakarekszaml.hu Promóció”

Promóció időtartama:

Vásárlási utalvány (LIDL/OMV/WIZZAIR): 2026.07.01-től 2026.07.31-ig

Wellness utalvány: 2026.07.01-től 2026.07.31-ig

A promóció leírása:

A lakastakarekszaml.hu weboldalon regisztráltak (továbbiakban: Felhasználó) adataik önkéntes megadásával visszahívást kérhetnek az Erste Lakástakarék Zrt. függő ügynökétől, al megbízott szakértő munkatársaitól / mobil értékesítőitől, hogy részletes tájékoztatást kapjanak a lakástakarék számlákról, termékelőnyökről, igénylés feltételeiről, valamint a számla megnyitásával, kedvezményekigénybevételével kapcsolatban. Az Online Navigátor Kft. az Erste Lakástakarék Zrt. függő ügynöke, aki az ügyfelek kihívásáért felel és tájékoztatja előzetesen az előzőekben megfogalmazott témákban. Az érdeklődést továbbítja a szakértők felé, akik az igénylésben segítik az ügyfeleket.

A promóciós ajándékot az Online Navigátor Kft. adja azon ügyfeleknek, akik az Online Navigátor Kft. munkatársai közreműködésével nyitnak Erste Lakástakarék számlát a fentebb megjelölt „Promóció időtartama” alatt. **A promóciós ajándék az Erste bankfiókjában nem érhető el, azt kizárólag az Online Navigátor Kft. által elindított Lakástakarékok esetében biztosítja a függő ügynök partner.** Utólag az Erste bankfiókban elindított szerződések esetében az Online Navigátor Kft.-től nem követelhető a fentiek értelmében a promóciós ajándék.

A promóciós ajándékok:

A fentebb megjelölt promóciós időszak alatt, az alábbi promóciós ajándékokra jogosult a lenti feltételek teljesülését követően a Felhasználó (lakástakarék szerződő).

Módozat	Promóciós ajándék
Minden Erste Lakástakarék 30% + 10% 10 éves Rugalmas szerződés esetén	100.000 Ft kedvezményre jogosító Club Karos Spa wellness utalvány

A vásárlási utalvány kizárólag az Erste Lakástakarék 30% + 10% 10 éves Rugalmas szerződések esetén jár az alábbiak szerint:

10 éves Rugalmas szerződés havi megtakarítása	Kötéskor járó vásárlási utalvány	George kötés esetén további vásárlási utalvány	Ajánlási bónusz	Összesen elérhető vásárlási utalvány
40.000 Ft / 50.000 Ft havidíj esetén	5.000 Ft	+5.000 Ft	+10.000 Ft	20.000 Ft
60.000 Ft / 70.000 Ft / 80.000 Ft / 90.000 Ft havidíj esetén	15.000 Ft	+15.000 Ft	+10.000 Ft	40.000 Ft
100.000 Ft havidíj esetén	30.000 Ft	+30.000 Ft	+10.000 Ft	70.000 Ft

A vásárlási utalvány választható típusa: LIDL / OMV / WIZZAIR.

Wizz Air utalvány választása esetén az alábbi címletek érhetők el: 10.000 Ft, 20.000 Ft, 30.000 Ft, 40.000 Ft és 60.000 Ft.

Felhívjuk figyelmét, hogy Wizz Air utalvány kizárólag a fenti címletekben adható. Amennyiben az Önnek járó ajándék összege Wizz Air utalvánnyal nem teljesíthető, kérjük, válasszon OMV vagy LIDL vásárlási utalványt.

A George kötés esetén járó további vásárlási utalvány feltétele, hogy a szerződés GEORGE APP/WEB segítségével, az Online Navigátor Kft. munkatársának közreműködésével és a függő ügynöki kód rögzítésével kerüljön elindításra.

Az ajánlási bónusz abban az esetben jár, ha a Szerződő ajánlása alapján legalább egy további személy a Szerződő szerződéskötésétől számított 8 napon belül, az Online Navigátor Kft. munkatársán keresztül, sikeresen Erste Lakástakarék szerződést köt, és az első esedékes díjak befizetésre kerülnek. Az ajánlási bónusz a fenti táblázat szerinti vásárlási utalvány összegét növeli.

Azonos ajánlott személy után a jelen pont szerinti ajánlási bónusz és a „lakastakarekszaml.hu Ajánlás Promóció” szerinti ajánló bónusz nem vonható össze, vagyis ugyanazon ajánlás után nem jár kétszeres ajánlási bónusz. Ezt követően minden további, külön ajánlott személy sikeres szerződés kötése után az Ajánló a „lakastakarekszaml.hu Ajánlás Promóció” szabályai szerinti extra ajánló bónuszra jogosult, a jelen Szabályzatban rögzített feltételek teljesülése esetén.

Utalvány tájékoztató:

OMV utalvány (100%-ban levásárolható)

A magyarországi OMV és AVANTI töltőállomásokon üzemanyag-, shop- és gasztro termékek vásárlására, valamint az e töltőállomásokon elérhető szolgáltatások igénybevételére használható fel. Kivételt képeznek az alább felsorolt termékek és szolgáltatások.

- Magyar útdíj
- Osztrák útdíj
- Mobilelefon (pre-paid) egyenleg feltöltés mindhárom szolgáltató esetén
- Pay Safe card, Pay Safe cash
- Csomagküldés utánvételének díja minden szolgáltató esetén
- Biztosítások
- Adományok, egyéb utalványok

Az elektronikus OMV üzemanyagutalványokat (E-voucher) és az aktiválásukhoz szükséges kódot emailben kézbesítjük. Az utalványok felhasználási ideje a kézbesítést követően legalább 12 hónap. Az ajándékutalvány készpénzre nem váltható. A felhasználás nincs minimum vásárlási limithez kötve.

LIDL utalvány (100%-ban levásárolható)

Az Utalvány nem névre szóló, az utalvány felhasználási ideje a kézbesítést követően legalább 12 hónap. Bármely Lidl magyarországi üzletben felhasználható. Az utalványt a Lidl bármely termék megvásárlására fizetési eszközként elfogadja. Az utalvány másik utalvánnyal, illetve más fizetési eszközzel együttesen is használható. Az utalvány készpénzre nem váltható, vásárláskor készpénz vissza nem adható.

Wizzair utalvány (100%-ban levásárolható)

A WizzAir utalvány a kézbesítést követően legalább 12 hónapig érvényes. Ajándékutalványokat Foglалás útján kell beváltani, és az utazásnak az adott Ajándékutalvány megvásárlásától számított 12 (tizenkét) hónapon belül kell befejeződnie. Az Ajándékutalvány a határidő lejártát követően érvénytelenné válik, ennél fogva a továbbiakban nem használható fel, illetve nem váltható be. Az Ajándékutalványok érvényessége nem hosszabbítható meg.

További információ itt olvasható: WIZZ ajándékutalványok – Általános Szerződési Feltételek

Wellness utalvány (kedvezményre jogosít)

Az utalvány a tulajdonosát a Club Karos Spa**** szálláshelyeken a szállásdíjakból kedvezmények igénybevételére jogosítja fel. Az utalvány elajándékozható. Az utalvány érvényességi ideje egy alkalommal és egy évvel meghosszabbítható. Az utalvány értéke az üdülési csomag árából kerül kedvezményként levonásra. Az ajándékutalvány készpénzre nem váltható. A szabad helyekről, a foglalással kapcsolatban vagy a wellness utalvány felhasználásról, az utalvánnyal érintett szállodák listájával kapcsolatban a www.clubkaros.hu oldalon tájékozódhat vagy a weboldalon feltüntetett telefonon is érdeklődhet.

Clubkaros elérhetősége: <http://www.clubkaros.hu/kapcsolat.html>

Szállodákról bővebben <http://www.clubkaros.hu/szallodak.html>

100.000 Ft kedvezményre jogosító wellness utalvány

A 100.000 Ft kedvezményre jogosító utalvány 5 db 20.000 Ft értékű utalványból áll. Az utalvány megbontható akár 20.000 Ft-os részletekben is több külön időpontra foglalt üdülési csomagra is. A megbonthatóság feltétele, hogy legalább 3 nap, 2 éjszaka, minimum 2 felnőtt részére szóló üdülési csomagot válasszon, aminél már 40.000 Ft utalvány felhasználható. Az utalvány a kiállítás dátumától számítva 15 hónapig érvényes, amely akár egyösszegben is felhasználható, ha legalább 8 napos, 7 éjszaka, minimum 2 felnőtt részére szóló üdülési csomagot választ a Club Karos Spa**** szálláshelyek egyikén.

Az utalványokat az alábbiak szerint lehet felhasználni a foglalt nap/éjszaka függvényében:

2-3 éjszaka esetén	4-5 éjszaka esetén	6 éjszaka esetén	7 éjszaka esetén
40.000 Ft kedvezmény	60.000 Ft kedvezmény	80.000 Ft kedvezmény	100.000 Ft kedvezmény

Lakosztály tájékoztató

A Club Karos Spa utalványok a <http://www.clubkaros.hu/szallodak.html> weboldalon feltüntetett szállodákban kizárólag lakosztályokra használhatóak fel. A lakosztály a standard szobához képest jóval magasabb felszereltségű, rendelkezik konyhával

és szálloda függvényében pezsgőfürdős káddal is. A 2-5 fős prémium lakosztályok részletes leírását a weboldalon lehet megtekinteni. Kérjük minden esetben amennyiben árösszehasonlítást végez más szállodák áraival, minden esetben a lakosztályos árakat vegye alapul és ne a standard szobák árait. Továbbá a lakosztályokat 2 főnél többen is lehet használni, szállodánként eltérően akár 5 fő is tartózkodhat egyidőben.

A promóciós ajándékok átvételének feltétele

A promóciós ajándékok átvételének feltétele, hogy a Szerződő a fentebb meghatározott promóciós időszakban, az Online Navigátor Kft. munkatársának közreműködésével elindítsa az Erste Lakástakarék szerződést, továbbá az újonnan elindított Erste Lakástakarék számlájára befizesse a teljes számlanyitási díjat (időszakosan ez lehet díjmentesített, azaz 0 Ft), az első havi betétet és az első havi számlavezetési díjat. Amennyiben a szerződés számlanyitási díjkezdvezménnyel indul, úgy az első havi betét és az első havi számlavezetési díj megfizetése szükséges.

A vásárlási utalványok és a wellness utalvány átvételéhez a lakástakarék szerződésnek a promóciós időszakon belül elindításra kell kerülnie, az első esedékes díjak befizetésének pedig legkésőbb a promóciós időszak utolsó napjáig meg kell történnie, ki véve, ha a Szervező ettől eltérő teljesítési határidőt közöl.

A fentiek maradéktalan teljesülését követően az aktuális hónapban aktiválódott (befizetett) lakástakarékok után a következő hónap 25. napjáig küldi meg a Szervező emailben a vásárlási utalványt a Szerződő email címére, elektronikus úton, valamint a wellness utalványt postai úton a Szerződő levelezési címére. Amennyiben az utalványt - amire jogosult vagy - nem kaptad meg ezen határidőn belül, mielőbb, de legkésőbb 90 napon belül vedd fel a kapcsolatot irodánkkal. Az utalványokat ezen időszakon belül van lehetőségünk a partnernél törölni és kérni az új utalványok kiállítását.

„lakastakarekszamla.hu Prémium Promóció”

Magyar Orvosi Kamara/Állatorvosi Kamara/Ügyvédi Kamara/Könyvvizsgálói Kamara/Építész Kamara/Egészségügyi munkavállalók/Számviteli munkavállalók

Promóció időtartama:

Vásárlási utalvány (LIDL/OMV/WIZZAIR): 2026.07.01-től 2026.07.31-ig

Wellness utalvány: 2026.07.01-től 2026.07.31-ig

A promóció leírása:

A lakastakarekszamla.hu weboldalon regisztráltak (továbbiakban: Felhasználó) - a fenti csoportoknak létrehozott, speciális aloldalon keresztül - adataik önkéntes megadásával visszahívást kérhetnek az Erste Lakástakarék Zrt. függő ügynökétől, al megbízott szakértő munkatársaitól / mobil értékesítőitől, hogy részletes tájékoztatást kapjanak a lakástakarék számlákról, termékelőnyökről, igénylés feltételeiről, valamint a számla megnyitásával, kedvezmények igénybevételével kapcsolatban. Az Online Navigátor Kft. az Erste Lakástakarék Zrt. függő ügynöke, aki az ügyfelek kihívásáért felel és tájékoztatja előzetesen az előzőekben megfogalmazott témákban. Az érdeklődést továbbítja a szakértők felé, akik az igénylésben segítik az ügyfeleket. A promóciós ajándékot az Online Navigátor Kft. adja azon ügyfeleknek, akik az Online Navigátor Kft. munkatársai és alvállalkozói segítségbevétele mellett nyitnak Erste Lakástakarék számlát a fentebb megjelölt „Promóció időtartama” alatt. A promóciós ajándék az Erste bankfiókjában nem érhető el, azt kizárólag az Online Navigátor Kft. által elindított Lakástakarékok esetében biztosítja a függő ügynök partner. Utólag az Erste bankfiókban elindított szerződések esetében az Online Navigátor Kft. -től nem követelhető a fentiek értelmében a promóciós ajándék.

A promóciós ajándékok:

A fentebb megjelölt promóciós időszak alatt, az alábbi promóciós ajándékokra jogosult a lenti feltételek teljesülését követően a Felhasználó (lakástakarék szerződő).

Módozat	Promóciós ajándék
Minden Erste Lakástakarék 30% + 10% 10 éves Rugalmas szerződés esetén	100.000 Ft kedvezményre jogosító Club Karos Spa wellness utalvány

A vásárlási utalvány kizárólag az Erste Lakástakarék 30% +10% 10 éves Rugalmas szerződések esetén jár az alábbiak szerint:

10 éves Rugalmas szerződés havi megtakarítása	Kötéskor járó vásárlási utalvány	George kötés esetén további vásárlási utalvány	Ajánlási bónusz	Összesen elérhető vásárlási utalvány
40.000 Ft / 50.000 Ft havidíj esetén	5.000 Ft	+5.000 Ft	+10.000 Ft	20.000 Ft
60.000 Ft / 70.000 Ft / 80.000 Ft / 90.000 Ft havidíj esetén	15.000 Ft	+15.000 Ft	+10.000 Ft	40.000 Ft
100.000 Ft havidíj esetén	30.000 Ft	+30.000 Ft	+10.000 Ft	70.000 Ft

A vásárlási utalvány választható típusa: LIDL / OMV / WIZZAIR.

Wizz Air utalvány választása esetén az alábbi címletek érhetők el: 10.000 Ft, 20.000 Ft, 30.000 Ft, 40.000 Ft és 60.000 Ft.

Felhívjuk figyelmét, hogy Wizz Air utalvány kizárólag a fenti címletekben adható. Amennyiben az Önnek járó ajándék összege Wizz Air utalvánnyal nem teljesíthető, kérjük, válasszon OMV vagy LIDL vásárlási utalványt.

A George kötés esetén járó további vásárlási utalvány feltétele, hogy a szerződés GEORGE APP/WEB segítségével, az Online Navigátor Kft. munkatársának közreműködésével és a függő ügynöki kód rögzítésével kerüljön elindításra.

Az ajánlási bónusz abban az esetben jár, ha a Szerződő ajánlása alapján legalább egy további személy a Szerződő szerződéskötésétől számított 8 napon belül, az Online Navigátor Kft. munkatársán keresztül, sikeresen Erste Lakástakarék szerződést köt, és az első esedékes díjak befizetésre kerülnek. Az ajánlási bónusz a fenti táblázat szerinti vásárlási utalvány összegét növeli.

Azonos ajánlott személy után a jelen pont szerinti ajánlási bónusz és a „lakastakarekszamla.hu Ajánlás Promóció” szerinti ajánlási bónusz nem vonható össze, vagyis ugyanazon ajánlás után nem jár kétszeres ajánlási bónusz. Ezt követően minden további, külön ajánlott személy sikeres szerződéskötése után az Ajánló a „lakastakarekszamla.hu Ajánlás Promóció” szabályai szerinti extra ajánlási bónuszra jogosult, a jelen Szabályzatban rögzített feltételek teljesülése esetén.

Utalvány tájékoztató:

OMV utalvány (100%-ban levásárolható)

A magyarországi OMV és AVANTI töltőállomásokon üzemanyag-, shop- és gasztro termékek vásárlására, valamint az e töltőállomásokon elérhető szolgáltatások igénybevételére használható fel. Kivételt képeznek az alább felsorolt termékek és szolgáltatások.

- Magyar útdíj
- Osztrák útdíj
- Mobilelefon (pre-paid) egyenleg feltöltés mindhárom szolgáltató esetén
- Pay Safe card, Pay Safe cash
- Csomagküldés utánvételének díja minden szolgáltató esetén
- Biztosítások
- Adományok, egyéb utalványok

Az elektronikus OMV üzemanyagutalványokat (E-voucher) és az aktiválásukhoz szükséges kódot emailben kézbesítjük. Az utalványok felhasználási ideje a kézbesítést követően legalább 12 hónap. Az ajándékutalvány készpénzre nem váltható. A felhasználás nincs minimum vásárlási limithez kötve.

LIDL utalvány (100%-ban levásárolható)

Az Utalvány nem névre szóló, az utalvány felhasználási ideje a kézbesítést követően legalább 12 hónap. Bármely Lidl magyarországi üzletben felhasználható. Az utalványt a Lidl bármely termék megvásárlására fizetési eszközként elfogadja. Az utalvány másik utalvánnyal, illetve más fizetési eszközzel együttesen is használható. Az utalvány készpénzre nem váltható, vásárláskor készpénz vissza nem adható.

Wizzair utalvány (100%-ban levásárolható)

A WizzAir utalvány a kézbesítést követően legalább 12 hónapig érvényes. Ajándékutalványokat Foglалás útján kell beváltani, és az utazásnak az adott Ajándékutalvány megvásárlásától számított 12 (tizenkét) hónapon belül kell befejeződnie. Az Ajándékutalvány a határidő lejártát követően érvénytelenné válik, ennél fogva a továbbiakban nem használható fel, illetve nem váltható be. Az Ajándékutalványok érvényessége nem hosszabbítható meg.

További információ itt olvasható: WIZZ ajándékutalványok – Általános Szerződési Feltételek

Wellness utalvány (kedvezményre jogosít)

Az utalvány a tulajdonosát a Club Karos Spa**** szálláshelyeken a szállásdíjából kedvezmények igénybevételére jogosítja fel. Az utalvány elajándékozható. Az utalvány érvényességi ideje egy alkalommal és egy évvel meghosszabbítható. Az utalvány értéke az üdülési csomag árából kerül kedvezményként levonásra. Az ajándékutalvány készpénzre nem váltható. A szabad helyekről, a foglalással kapcsolatban vagy a wellness utalvány felhasználásról, az utalvánnyal érintett szállodák listájával kapcsolatban a www.clubkaros.hu oldalon tájékozódhat vagy a weboldalon feltüntetett telefonon is érdeklődhet.

Clubkaros elérhetősége: <http://www.clubkaros.hu/kapcsolat.html>

Szállodákról bővebben <http://www.clubkaros.hu/szallodak.html>

100.000 Ft kedvezményre jogosító wellness utalvány

A 100.000 Ft kedvezményre jogosító utalvány 5 db 20.000 Ft értékű utalványból áll. Az utalvány megbontható akár 20.000 Ft-os részletekben is több külön időpontra foglalt üdülési csomagra is. A megbonthatóság feltétele, hogy legalább 3 nap, 2 éjszaka, minimum 2 felnőtt részére szóló üdülési csomagot válasszon, aminél már 40.000 Ft utalvány felhasználható. Az utalvány a kiállítás dátumától számítva 15 hónapig érvényes, amely akár egyösszegben is felhasználható, ha legalább 8 napos, 7 éjszaka, minimum 2 felnőtt részére szóló üdülési csomagot választ a Club Karos Spa**** szálláshelyek egyikén.

Az utalványokat az alábbiak szerint lehet felhasználni a foglalt nap/éjszaka függvényében:

2-3 éjszaka esetén	4-5 éjszaka esetén	6 éjszaka esetén	7 éjszaka esetén
40.000 Ft kedvezmény	60.000 Ft kedvezmény	80.000 Ft kedvezmény	100.000 Ft kedvezmény

Lakosztály tájékoztató

A Club Karos Spa utalványok a <http://www.clubkaros.hu/szallodak.html> weboldalon feltüntetett szállodákban kizárólag lakosztályokra használhatóak fel. A lakosztály a standard szobához képest jóval magasabb felszereltségű, rendelkezik konyhával és szálloda függvényében pezsgőfürdőszóval is. A 2-5 fős prémium lakosztályok részletes leírását a weboldalon lehet megtekinteni. Kérjük minden esetben amennyiben árösszehasonlítást végez más szállodák áraival, minden esetben a lakosztályos árakat vegye alapul és ne a standard szobák árait. Továbbá a lakosztályokat 2 főnél többen is lehet használni, szállodánként eltérően akár 5 fő is tartózkodhat egyidőben.

A promóciós ajándékok átvételének feltétele

A promóciós ajándékok átvételének feltétele, hogy a Szerződő a fentebb meghatározott promóciós időszakban, az Online Navigátor Kft. munkatársának közreműködésével elindítsa az Erste Lakástakarék szerződést, továbbá az újonnan elindított Erste Lakástakarék számlájára befizesse a teljes számlanyitási díjat (időszakosan ez lehet díjmentesített, azaz 0 Ft), az első havi betétet és az első havi számlavezetési díjat. Amennyiben a szerződés számlanyitási díjkedvezménnyel indul, úgy az első havi betét és az első havi számlavezetési díj megfizetése szükséges.

A vásárlási utalványok és a wellness utalvány átvételéhez a lakástakarék szerződésnek a promóciós időszakon belül elindításra kell kerülnie, az első esedékes díjak befizetésének pedig legkésőbb a promóciós időszak utolsó napjáig meg kell történnie, kivéve, ha a Szervező ettől eltérő teljesítési határidőt közöl.

A fentiek maradéktalan teljesülését követően az aktuális hónapban aktiválódott (befizetett) lakástakarékok után a következő hónap 25. napjáig küldi meg a Szervező emailben a vásárlási utalványt a Szerződő email címére, elektronikus úton, valamint a wellness utalványt postai úton a Szerződő levelezési címére. Amennyiben az utalványt - amire jogosult vagy - nem kaptad meg ezen határidőn belül, mielőbb, de legkésőbb 90 napon belül vedd fel a kapcsolatot irodánkkal. Az utalványokat ezen időszakon belül van lehetőségünk a partnernél törölni és kérni az új utalványok kiállítását.

„lakastakarekszaml.hu Ajánlás Promóció”

Promóció időtartama: 2026.01.02-től 2026.08.31-ig

A promóció leírása:

Promóciós ajándékokra jogosult minden olyan természetes személy, akinek az ajánlásával (továbbiakban: Ajánló) és az LTP promóciós kód felhasználásával a lakastakarekszaml.hu csapatán - azaz az Online Navigátor Kft. munkatársán - keresztül sikeresen lakástakarékszámra elindítása történik és az első esedékes díjak befizetésre kerülnek. Az Ajánló ajánlást végez, a lakastakarekszaml.hu szolgáltatásaival kapcsolatban tájékoztatást nem nyújt. Az ajánlás célja, hogy a lakastakarekszaml.hu oldalára érdeklődőket irányítson át, a részletes tájékoztatásokat az ajánlott már a lakastakarekszaml.hu oldalon olvashatja el vagy kérhet visszahívást a regisztrációs formon keresztül. A visszahíváskérő form kitöltésével az érdeklődést továbbítja a rendszer a szakértők felé, akik az érdeklődők kérdéseinek a megválaszolásában segítenek.

Sikeres ajánlás:

Az ajánlást követően a weboldalon az ajánlottak regisztráltak (továbbiakban: Felhasználó) és adataik önkéntes megadásával visszahívást kérhetnek az Erste Lakástakarék Zrt. függő ügynökétől, megbízott szakértő munkatársaitól / mobil értékesítőitől, hogy részletes tájékoztatást kapjanak a lakástakarék számlákról, termékelőnyökről, igénylés feltételeiről, valamint a számla megnyitásával, kedvezmények igénybevételeivel kapcsolatban. Az Online Navigátor Kft. az Erste Lakástakarék Zrt. függő ügynöke, aki az ügyfelek kihívásáért felel és tájékoztatja előzetesen az előzőekben megfogalmazott témákban. Az érdeklődést továbbítja a szakértők felé, akik az igénylésben segítik az ügyfeleket. A tájékoztatást követően, amennyiben a Felhasználó pozitív döntést hozott a megtakarítással kapcsolatban az online szerződéskötést elindíthatja. A kiküldött szerződést online vagy offline módon is aláírhatja, majd az aláírt szerződés az Erste Lakástakarék Zrt rendszerébe feldolgozásra kerül. Ezt követően visszaigazolást kap

Online Navigátor Kft.

a Felhasználó és az első díj(ak) befizetését követően aktív lesz a szerződés. Az Ajánlott által megkötött szerződés aktívává válásával lesz sikeres az ajánlás.

Mi a módja az Ajánlásnak?

1. Az ajánlást továbbíthatja az Ajánló közvetlenül a lakastakarekszaml.hu csapatának emailben (info@lakastakarekszaml.hu) vagy kérhet visszahívást is a lakastakarekszaml.hu oldalon keresztül és kollégáink felveszik az adatokat. Minden esetben hivatkozni kell az LTP promóciós kódra.
2. Az ajánlást továbbíthatja az Ajánlott is amennyiben kér visszahívást a lakastakarekszaml.hu weboldalon és hivatkozik az LTP promóciós kódra és megadja az Ajánló nevét, telefonos elérhetőségét és email címét. Felvesszük az Ajánlóval a kapcsolatot és ellenőrizzük az adatai helyességét. Ebben az esetben is az Ajánló kapja a promóciós ajándékot és nem pedig az Ajánlott.

A promóciós ajándékot az Online Navigátor Kft. adja azon ügyfeleknek, akik a fentiekben megfogalmazott feltételek szerint sikeres ajánlást végeznek a fentebb megjelölt „Promóció időtartama” alatt. A promóciós ajándék az Erste bankfiókjában nem érhető el, azt kizárólag az Online Navigátor Kft. által elindított Lakástakarékok esetében biztosítja a függő ügynök partner. Utólag az Erste bankfiókban elindított szerződések esetében az Online Navigátor Kft.-től nem követelhető a fentiek értelmében a promóciós ajándék.

A promóciós ajándékok:

A fentebb megjelölt promóciós időszak alatt, az alábbi promóciós ajándékokra jogosult a lenti feltételek teljesülését követően az Ajánló, aki sikeres ajánlást végzett.

Ajánlás Promóció ajándéka	Feltétel
100.000 Ft kedvezményre jogosító Club Karos Spa wellness utalvány minden sikeres ajánlásért	Az ajánlott személy az Online Navigátor Kft. munkatársán keresztül sikeresen Erste Lakástakarék szerződést köt, és az első esedékes díjak befizetésre kerülnek.
10.000 Ft értékű ajándék utalvány (választható: LIDL / OMV)	Rugalmas 30% + 10%-os 10 éves módzat 30.000 Ft / 40.000 Ft / 50.000 Ft / 60.000 Ft / 70.000 Ft / 80.000 Ft / 90.000 Ft / 100.000 Ft havidíjú szerződés esetén.

Az Ajánlás Promóció bármikor igénybe vehető a promóció időtartama alatt, és minden további, külön ajánlott személy sikeres szerződéskötése után járhat a fenti ajánlói bónusz, a jelen Szabályzatban foglalt feltételek teljesülése esetén.

Az akciók nem vonhatók össze azonos ajánlott személyre. Amennyiben ugyanazon ajánlott személy után a Szerződő a „lakastakarekszaml.hu Promóció” vagy a „lakastakarekszaml.hu Prémium Promóció” keretében a kötéshez kapcsolódó +10.000 Ft ajánlási bónuszra jogosult, akkor ugyanazon ajánlott személy után a „lakastakarekszaml.hu Ajánlás Promóció” szerinti 10.000 Ft értékű ajándék utalvány külön, második alkalommal nem jár. A 8 napos kötéshez kapcsolódó ajánlási bónuszt követően minden további, külön ajánlott személy sikeres ajánlása után az Ajánló az Ajánlás Promóció szerinti extra ajánlói bónuszra jogosult lehet.

Utalvány tájékoztató:

OMV utalvány (100%-ban levásárolható)

A magyarországi OMV és AVANTI töltőállomásokon üzemanyag-, shop- és gasztró termékek vásárlására, valamint az e töltőállomásokon elérhető szolgáltatások igénybevételére használható fel. Kivételt képeznek az alább felsorolt termékek és szolgáltatások.

- Magyar útdíj
- Osztrák útdíj
- Mobilelefon (pre-paid) egyenleg feltöltés mindhárom szolgáltató esetén
- Pay Safe card, Pay Safe cash
- Csomagküldés utánvételének díja minden szolgáltató esetén
- Biztosítások
- Adományok, egyéb utalványok

Az elektronikus OMV üzemanyagutalványokat (E-voucher) és az aktiválásukhoz szükséges kódot emailben kézbesítjük. Az utalványok felhasználási ideje a kézbesítést követően legalább 12 hónap. Az ajándékutalvány készpénzre nem váltható. A felhasználás nincs minimum vásárlási limithez kötve.

LIDL utalvány (100%-ban levásárolható)

Az Utalvány nem névre szóló, az utalvány felhasználási ideje a kézbesítést követően legalább 12 hónap. Bármely Lidl magyarországi üzletben felhasználható. Az utalványt a Lidl bármely termék megvásárlására fizetési eszközként elfogadja. Az

utalvány másik utalvánnyal, illetve más fizetési eszközzel együttesen is használható. Az utalvány készpénzre nem váltható, vásárláskor készpénz vissza nem adható.

Wellness utalvány (kedvezményre jogosít)

Az utalvány a tulajdonosát a Club Karos Spa**** szálláshelyeken a szállásdíjakból kedvezmények igénybevételére jogosítja fel. Az utalvány elajándékozható. Az utalvány érvényességi ideje egy alkalommal és egy évvel meghosszabbítható. Az utalvány értéke az üdülési csomag árából kerül kedvezményként levonásra. Az ajándékutalvány készpénzre nem váltható. A szabad helyekről, a foglalással kapcsolatban vagy a wellness utalvány felhasználásról, az utalvánnyal érintett szállodák listájával kapcsolatban a www.clubkaros.hu oldalon tájékozódhat vagy a weboldalon feltüntetett telefonon is érdeklődhet.

Clubkaros elérhetősége: <http://www.clubkaros.hu/kapcsolat.html>

Szállodákról bővebben <http://www.clubkaros.hu/szallodak.html>

100.000 Ft kedvezményre jogosító wellness utalvány

A 100.000 Ft kedvezményre jogosító utalvány 5 db 20.000 Ft értékű utalványból áll. Az utalvány megbontható akár 20.000 Ft-os részletekben is több külön időpontra foglalt üdülési csomagra is. A megbonthatóság feltétele, hogy legalább 3 nap, 2 éjszaka, minimum 2 felnőtt részére szóló üdülési csomagot válasszon, aminél már 40.000 Ft utalvány felhasználható. Az utalvány a kiállítás dátumától számítva 15 hónapig érvényes, amely akár egyösszegben is felhasználható, ha legalább 8 napos, 7 éjszaka, minimum 2 felnőtt részére szóló üdülési csomagot választ a Club Karos Spa**** szálláshelyek egyikén.

Az utalványokat az alábbiak szerint lehet felhasználni a foglalt nap/éjszaka függvényében:

2-3 éjszaka esetén	4-5 éjszaka esetén	6 éjszaka esetén	7 éjszaka esetén
40.000 Ft kedvezmény	60.000 Ft kedvezmény	80.000 Ft kedvezmény	100.000 Ft kedvezmény

Lakosztály tájékoztató

A Club Karos Spa utalványok a <http://www.clubkaros.hu/szallodak.html> weboldalon feltüntetett szállodákban kizárólag lakosztályokra használhatóak fel. A lakosztály a standard szobához képest jóval magasabb felszereltségű, rendelkezik konyhával és szálloda függvényében pezsgőfürdőszóval is. A 2-5 fős prémium lakosztályok részletes leírását a weboldalon lehet megtekinteni. Kérjük minden esetben amennyiben árösszehasonlítást végez más szállodák áraival, minden esetben a lakosztályos árakat vegye alapul és ne a standard szobák árait. Továbbá a lakosztályokat 2 főnél többen is lehet használni, szállodánként eltérően akár 5 fő is tartózkodhat egyidőben.

A wellness utalvány átvételének feltétele

A wellness utalvány átvételének feltétele, hogy az Ajánló sikeres ajánlást végezzen a fentiekben meghatározottak szerint. Valamint az Ajánlott személy a fentebb meghatározott promóciós időszakban befizeti az újonnan elindított Erste Lakástakarék számlájára a teljes számlanyitási díjat (időszakosan ez lehet díjmentesített, azaz 0 Ft), az első havi betétet és az első havi számlavezetési díjat. Amennyiben számlanyitási díjkedvezménnyel indítja, úgy az első havi betétet és a számlavezetési díjat. A fentiek maradéktalan teljesülését követően az aktuális hónapban aktiválódott (befizetett) lakástakarékok után a következő hónap 25-ig adja postára a wellness utalványt a promóció szervezője az Ajánló részére, az Ajánló levelezési címére, postai úton, a vásárlási utalványt pedig elektronikusan az Ajánló email címére. Amennyiben az utalványt - amire jogosult vagy - nem kaptad meg ezen határidőn belül, mielőbb, de legkésőbb 90 napon belül vedd fel a kapcsolatot irodánkkal. Az utalványokat ezen időszakon belül van lehetőségünk a partnernél törölni és kérni az új utalványok kiállítását.

Vegyes Rendelkezések

Résztvételi feltételek

A Promócióban az a Felhasználó vehet részt, aki:

- legalább 18. életévét betöltött devizabelföldi (az illetékes magyar hatóság által kiadott érvényes személyigazolvánnyal rendelkezik), cselekvőképes, vagy korlátozottan cselekvőképes természetes személy ÉS
- érvényesen regisztrál, az Online Navigátor Kft. által kezelt weboldalon ÉS
- az „Adatkezelési Tájékoztatót elolvasta és elfogadja, valamint kifejezetten hozzájárul ahhoz, hogy az általa önkéntesen megadott személyes adatait az Online Navigátor Kft. az Adatvédelmi Tájékoztatóban meghatározott céllal és ideig kezelje ÉS
- az Online Navigátor Kft. munkatársán keresztül igényt ad be az Erste Lakástakarék Zrt. -hez a Promóciós leírásban szereplő lakástakarék számlanyitásra.

A Promócióban nem vehetnek részt:

A Szervező alkalmazottai, üzletkötői, tulajdonosai, vezetői, a Játék lebonyolításában részt vevő egyéb közvetlen közreműködők vagy azok közeli hozzátartozói (Ptk. 8:1.§ (1) bekezdés 1. pontjában meghatározottak szerint).

A vásárlási utalvány felhasználásának egyéb feltételei

A jelen pont kizárólag a Promóció keretében biztosított vásárlási utalványokra vonatkozik, a kedvezményre jogosító wellness utalványokra nem terjed ki. A Szervező jogosult a Promóció keretében biztosított vásárlási utalványt utólag érvényteleníteni, illetve annak érvénytelenítését kezdeményezni, amennyiben a vásárlási utalványra jogosító Erste Lakástakarék szerződés a szerződés aktiválásától számított 12 hónapon belül megszüntetésre, törlésre vagy felmondásra kerül, vagy az bármely, a Szerződő érdekkörében felmerülő okból megszűnik. A Szervező ugyancsak jogosult a vásárlási utalvány utólagos érvénytelenítésére, illetve annak érvénytelenítésének kezdeményezésére, amennyiben a Szerződőnek a vásárlási utalványra jogosító Erste Lakástakarék szerződés vonatkozásában, a szerződés aktiválásától számított első 12 hónapon belül, összesítve három havi megtakarítási összeget és/vagy kapcsolódó díjat meghaladó fizetési elmaradása keletkezik.

A jelen pont szerinti érvénytelenítés a még fel nem használt, illetve technikailag érvényteleníthető vásárlási utalványokra terjedhet ki. A Szervező jogosult a vásárlási utalvány érvénytelenítését kezdeményezni, a ki nem adott utalvány kiadását megtagadni, illetve a már kiadott, de még érvényteleníthető utalvány felhasználhatóságát megszüntetni.

A jelen pont szerinti érvénytelenítésről a Szervező a Szerződőt az általa megadott elektronikus elérhetőségen értesíti.

Utalvánnyal kapcsolatos reklamáció:

A vásárlási utalvánnyal és a kedvezményre jogosító wellness utalvánnyal kapcsolatban reklamációt kizárólag 90 napon belül van lehetőségünk orvosolni. Az utalványokat a szerződéskötést és a díj befizetést követő hónap 25-ig küldjük meg (vásárlási utalványt emailben, wellness utalványt postai úton) a szerződő részére. Amennyiben az utalványt - amire jogosult vagy - nem kaptad meg ezen határidőn belül, mielőbb, de legkésőbb 90 napon belül vedd fel a kapcsolatot irodánkkal. Az utalványokat ezen időszakon belül van lehetőségünk a partnernél törölni és kérni az új utalványok kiállítását. Ezen tájékoztatást az ajánlattal egyidőben kiküldött kísérőlevél is tartalmazza.

Felelősség kizárása

- Szervező kizárja felelősségét a Felhasználók téves, pontatlan vagy hiányos adatszolgáltatásából (pl. név elírás, cím elírás, téves vagy nem valós adat feltüntetése stb.) eredő, a Felhasználók vagy bármely harmadik személy által elszenvedett károk tekintetében.
- A Szervező kizár minden felelősséget az értesítés során keletkezett károkért és bármilyen kártérítési, kártalanítási igényét a Promócióban való részvétel során, továbbá a Promóció és a Promócióra fejlesztett online applikációk esetleges hibáiból, hiányosságaiból, hibás működéséből, a Promóció során bekövetkezett késésekből eredő vagy ahhoz kapcsolódó költségeket és károkért.
- A Szervező kizárólag azokat a regisztrációkat tekinti érvényesnek, amelyeknél a résztvevő saját e-mail címét, és saját személyes adatait adja meg. Amennyiben a regisztráló nem saját adataival regisztrál, az ebből fakadó vitákkal kapcsolatban a Szervező mindennemű felelősségét kizárja.

Általános rendelkezések

- A Felhasználó a Szabályzat elfogadásával egyidejűleg elismeri, hogy teljeskörűen megismerte a jelen Szabályzatban rögzített Részvételi Feltételeket és azokat feltétel nélkül elfogadta. Amennyiben a Felhasználó a Részvételi Feltételeket – annak bármely rendelkezése tekintetében nem fogadja el, vagy azzal kapcsolatban kifogást emel, a Promócióból kizárásra kerül.
- Felhasználók tudomásul veszik, hogy a Promócióban való részvétel önkéntes.
- Szervező a Felhasználónak a Promócióból való kizárását a Promóció bármely szakaszában kezdeményezheti, amint a kizárására okot adó információ a tudomására jut.
- Szervező fenntartja a jogot a Szabályzat módosítása, illetőleg kiegészítése tekintetében, azzal, hogy az esetleges változásokról értesíti a Felhasználókat. Az ilyen módosítás vagy kiegészítés nem eredményezheti a Felhasználók megtevesztését.